
 
                                                                                                                                                                               

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

четвёртого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

тридцать четвёртой сессии 

 

18.04.2025                                                       № 380 

с.Венгерово 

 

Об утверждении Правил землепользования и застройки Вознесенского  

сельсовета Венгеровского района Новосибирской области 

 

   В соответствии со статьей 30 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании пункта 40 части 1 статьи 5, пункта 32 статьи 16 Устава 

Венгеровского муниципального района Новосибирской области, Совет 

депутатов Венгеровского района Новосибирской области 

 

РЕШИЛ: 

 

 1.Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки 

Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области. 

2.Признать утратившими силу: 

- решение Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской 

области от 21.04.2017 № 128 «Об утверждении Правил землепользования и 

застройки Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской 

области»; 

- решение Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской 

области от 22.12.2017 № 179 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов Венгеровского района Новосибирской области от 21.04.2017 № 128 

«Об утверждении Правил землепользования и застройки Вознесенского 

сельсовета Венгеровского района Новосибирской области». 




